「iKOYA マルシェ」 出店申込書

令和  年  月  日

 高野町観光振興課長 様

              （申込者）

               住所

               団体名・代表者・個人名

                                  印

               電話番号・FAX

 下記のとおり申し込みます。

出店内容

出店希望日

（○をつけてね！）

    ※

令和元年 ９月 ２２日・２３日・２８日・２９日

     １０月 ５日・６日・１２日・１３日・１４日・１９日・２０日

        ２６日・２７日・２８日・２９日・３０日・３１日・

     11 月 １日・４日・５日・６日・７日・８日・９日・１０日

        １１日・１２日・１６日・１７日

電源・ガスの

使用の有無

・電源（１５A 以内）      有 ・ 無

・ガス          有 ・ 無

貸出物品
・机         脚

・椅子        脚

その他

                   （ ※ 青字ー土曜日、赤字ー日祝日）